
ZARZĄDZENIE NR 106/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania dodatku specjalnego oraz nagród dla Zastępcy Wójta 
i Skarbnika Gminy. 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i art. 36 ust. 5 i 6 w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zastępcy Wójta i Skarbnikowi Gminy z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków  służbowych 
lub powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia i przyznawany 
w kwocie nieprzekraczającej 45 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

3. Dodatek specjalny przyznawany jest na czas istnienia okoliczności, o których mowa w ust. 1, jednak 
nie dłuższy niż 1 rok. 

4. Przyznanie dodatku specjalnego i ustalenie jego wysokości następuje w formie indywidualnej decyzji 
w odrębnym trybie. 

5. Dodatek specjalny jest pomniejszany o 1/30 za każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności w pracy 
z powodu niezdolności do pracy wskutek choroby, bądź konieczności osobistego sprawowania opieki nad 
dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, zasiłku macierzyńskiego, świadczenia rehabilitacyjnego a także 
niezdolności do pracy powstałej w wyniku wypadku przy pracy, wypadku w drodze do pracy lub z pracy. 
Dodatek specjalny wlicza się do podstawy wymiaru wynagrodzenia za czas  niezdolności do pracy, zasiłku 
chorobowego, zasiłku opiekuńczego, zasiłku macierzyńskiego oraz świadczenia rehabilitacyjnego. 

§ 2. 1. W ramach utworzonego funduszu nagród pozostającego w dyspozycji kierownika urzędu 
z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników może zostać przyznana nagroda uznaniowa  dla Zastępcy 
Wójta i Skarbnika Gminy.     

2. O wysokości funduszu nagród, formie nagród i przyznaniu jej decyduje Wójt Gminy. 

3. Nagrody przyznawane są za: 

1) efektywność, rzetelność, zaangażowanie, samodzielność w pracy, 

2) inicjatywę w zakresie samodoskonalenia się pracownika w pracy, 

3) wprowadzanie zmian organizacyjnych skutkujących polepszeniem  działalności urzędu, 

4) usprawnienie obsługi klienta urzędu, 

5) podnoszenie jakości i wydajności pracy, 

6) wykonywanie zadań wykraczających poza obowiązki  wynikające z zakresu czynności. 

4. Nagroda wypłacana jest w określonej kwocie, w miesiącu w którym jest przyznawana. 

5. Odpis zawiadomienia o przyznaniu nagrody składa się do akt osobowych. 

6. Nagroda ma charakter uznaniowy, a pracownikowi nie przysługuje roszczenie o jej przyznanie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy. 

§ 4. Traci moc: Zarządzenie Nr 117/2018 Wójta Gminy z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie: ustalenia 
zasad przyznawania dodatku specjalnego oraz nagród dla Zastępcy Wójta i Skarbnika Gminy zm. 
Zarządzeniem Nr 56/2021 z dnia 31 maja 2021 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEC1B7C-912A-4AA2-AABF-2AEDCE689EE0. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEC1B7C-912A-4AA2-AABF-2AEDCE689EE0. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 106/2023 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


